
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ШЕШМИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Комарова, д.1, с.Шешминская Крепость, 

423104 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ШЕШМИНКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Комаров урамы, 1 йорты, Шешминка Крепосте 

авылы, 423104 
тел./факс(84396) 2-36-54  email: Sheshm.Cmn2@tatar.ru   

 

03.09.2015 г.                                                                                        № 121       

РЕШЕНИЕ 

                       

О внесении изменений  в Решение Совета Шешминского сельског 

поселения Черемшанского муниципального района « О бюджете 

Шешминского  СП № 98  от 19.12.2014 года на  2015 год и плановый 

период 2016, 2017 годов» 

                       

 О внесении изменений  в Решение Совета Шешминского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района « О бюджете 

Шешминского  СП № 98  от 19.12.2014 года на  2015 год и плановый 

период 2016, 2017 годов»  

 

      В целях эффективного расходования бюджетных средств оставшихся на 

начало 1 января 2015 года на счете бюджета сельского поселения Совет 

Шешминского  сельского поселения РЕШАЕТ: 

 

      1.Увеличить расходную часть бюджета поселения на сумму 17533,0 

рублей на решение вопросов местного значения, осуществляемое с 

привлечением средств самообложения граждан,  в том числе: 

     - по разделу «Благоустройство» 

    - 219. 0503.6000500.852.225.225008 – 12533,0  обустройство кладбищ 

    - 219.0503.6000500.852.225.225099  – 5000,0 обустройство  полигона ТБО 

      

       2. В статье 1 цифру по расходам  «3154,38» заменить цифрой «3171,88»  

 

       3.Приложения № 6,7 к Решению Совета Шешминского  сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 

19.12.2014г.№ 98 «О бюджете Шешминского СП на 2015 год и плановый 

период 2016 и 2017 годов.» с соответствующими изменениями прилагаются 

 

 

Глава Совета, Председатель 

Шешминского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан:                                                         Зубов Ю.А.   

 


